SPK’nın 20.12.2010 tarih ve 1248 sayılı izni ile, AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları (USD) Emeklilik  Yatırım Fonu ve AvivaSA 
Emeklilik ve Hayat A.Ş. Gelir Amaçlı Karma Borçlanma Araçları (EURO) Emeklilik 
Yatırım Fonu ile birleşmiş olup, Fonun tutarı 698.127.463  
(altıyüzdoksansekizmilyonyüzyirmiyedibindörtyüzaltmışüç) TL’ye ve sermayeyi 
temsil eden katılma payları sayısı da 69.812.746.300 
(altmışdokuzmilyarsekizyüzonikiyilyonyediyüzkırkaltıbinüçyüz) adet olmuştur. 

31.12.2011 tarihinde fon toplam değeri 41.246.908,90 TL dolaşımdaki pay sayısı 
2.174.576.563,936 adettir.